各位

2011 年 6 月 15 日
SBI レミット株式会社

国際送金 SBI レミットのモバイルサイトがオープン
～国際送金依頼がモバイルで出来る、さらに便利なサービスに～

SBI ホールディングス株式会社の子会社でインターネットを主要チャネルとする国際送金サービ

ス事業を手がける SBI レミット株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：安藤 伸生、以下「SBI
レミット」）は、新たにモバイルサイトを開始いたしましたのでお知らせいたします。

SBIレミットの提供するモバイルサイトではPC用Webサイト（URL：http://www.remit.co.jp/）同

様に、国際送金のレートのシミュレーションや送金依頼を行う事が出来ます。モバイルサイト開設に

より、従来よりも更に便利に国際送金サービスをご利用いただけます。

なお、新規の会員登録手続きは PC 用 Web サイトにおいてのみ可能となりますのでご了承くださ

い。

【対応キャリア】NTT docomo、au、Softbank、WILLCOM の各携帯電話会社に対応（※）。

以上
※一部機種によってはご利用できない場合があります。
※NTT ドコモは株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモの登録商標です。
※au は KDDI 株式会社の登録商標です。
※Softbank はソフトバンク株式会社の登録商標です。
※WILLCOM は株式会社ウィルコムの登録商標です。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI レミット カスタマーセンター
日本語：03-6229-2184/Softbank：080-4190-4857／English：03-6229-2185/Softbank：080-4190-5193
中文：03-6229-2182/Softbank：080-4190-4528／Tagalog：03-6229-2183/Softbank：080-4190-4467
受付時間：年中無休  (平日) 9：00 - 18：00／ (土日祝) 12：00 - 18：00

http://www.remit.co.jp/